RE-CSCDGADMCHUNCHI-2024-001 para la contratación 

del “SERVICIO DE PAUTAJE TELEVISIVO LOCAL PARA LA DIFUSIÓN DE LA 

GESTIÓN DEL GAD MUNICIPAL DE CHUNCHI Y/O COMUNICADOS 

INSTITUCIONALES A TRAVÉS DE SPOTS Y ESPACIOS INFORMATIVOS”; por un 

monto referencial de USD. 5.670,00 (CINCO MIL SEISCIENTOS SETENTA CON 00/100 

DÓLARES DE ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA) MÁS IVA. Artículo 2.- DESIGNAR 

como responsable del proceso precontractual al Sr. Esteban Aguirre.”  

El 15 de agosto de 2024 se procede a la publicación del proceso en el portal de Compras 

Públicas y se invita a participar en el mismo al oferente:

[...]

RE-CSCD-GADMCHUNCHI-2024-001, cuyo objeto es la contratación del 

“SERVICIO DE PAUTAJE TELEVISIVO LOCAL PARA LA DIFUSIÓN DE LA GESTIÓN 

DEL GAD MUNICIPAL DE CHUNCHI Y/O COMUNICADOS INSTITUCIONALES A 

TRAVÉS DE SPOTS Y ESPACIOS INFORMATIVOS”, por un monto de USD. 5.670,00 

(CINCO MIL SEISCIENTOS SETENTA CON 00/100 DÓLARES DE ESTADOS UNIDOS 

DE AMÉRICA) MÁS IVA, por un plazo de 90 días contados a partir del 01/10/2024; en 

razón de la recomendación realizada mediante Acta de Calificación e Informe de 

Recomendación de Adjudicación; todo esto por cumplir con todos los parámetros